Haec tristissima cum ad cives Coronae allata essent, pavore exterriti sponte sua claves oppidi sui miserunt, simile a se deprecantes exitium. hoc modo conservati sunt, nulla iniuria accepta nisi hac, quod e patria exterminatis soli Agareno generi in custodiam commissum oppidum. mulieres autem et pueri, qui Methonae remanserant,

δια τῶν Μοθωνιαίων διέσπειραν ἐν ἀνατολῇ καὶ δύσει αἰγαλώτα.

Ἐπροσεκύνησε δὲ ἁθελουσίως καὶ ἔτερον φρούριον, ἐν ᾧ ψει λειμενον, λεγόμενον νῦν Βαρῆνος.

Ἐπιτελθόντος δὲ τοῦ συντάνοντος ἐν τῇ Κωνσταντίνου, 5  
33 εἰνήρευεν ἐπὶ ἔτη πολλὰ διὰ τὸ πεσεῖν ἐν ἀσθενείᾳ μεγάλῃ  
τῆς ἀρθρίτιδος· καὶ οὕτω μαλακῶς ἔχων καὶ ἄκων ἐποίησε  
αποιδάς μετὰ πολλῶν.

Πατριαρχεύσας δὲ ὁ κύριος Συμεὼν ἐτῇ ἐξ ἑκοιμήθη.  
είτα συνεχροτήθη σύνοδος ἀπό τε τῶν ἀνατολικῶν καὶ τῶν 10  
δυσικῶν ἀρχιερέων, ἐν οἷς ὁ Ἐφέσου Δανιὴλ, ἀνὴρ λόγιος  
καὶ ὁ Θεσσαλονίκης Νήφων. καὶ ποιήσαντες ψήφους ἐκκλη-  
σιαστικῶς ἀνεβιβάσθη εἰς τὸν θρόνον πατριαρχείου ὁ Θεσσα-  
λονίκης. ὑπάρχων δὲ ἀνὴρ σοφός, εἴπερ τις ἄλλος τῶν κατ'  
ἐκείνοις τοῖς χρόνοις, ἐποίει διδαχὰς ἐπ' ἀμβωνος λογίως καὶ 15  
θαυμασίως. ἦν δὲ τὴν πατρίδα Πελοποννήσιος, πατέρα μὲν  
κτησάμενος Ἀλβανὸν πλούσιον καὶ ἄνδρα πεπαιδευμένον, μη-  
τέρα δὲ Ῥωμαίαν ἐξ εὐγενῶν. ὃς ποδῆσας τὴν τῶν μοναχῶν  
πολιτείαν, ἀφεὶς τοὺς γονεῖς, ἐν δρει τοῦ Ἀδωνος τῷ ἀγίῳ  
λεγομένῳ ἀπῆλθε, καὶ ἡσύχαζεν ἐκεῖ. ὅπου καὶ ἰερεὺς ἐγέ-20  
νετο ἐν μοναστηρίῳ ἐπ' ὀνόματι τιμωμένῳ τοῦ παντοκράτορος.

#### 4. Βαρῆνος τὸ πάλαι Πύλος, πατρὶς τοῦ Νέστορος, τὸ καὶ κορε- φάσιον λεγόμενον

captivorum condicionem subire coacti per Orientem et Occidentem  
dispersi sunt.

His accessit et alias cuiusdam oppidi, in edito loco siti, quod  
hodie Barinus nominatur, ultronea deditio.

Reversus Cpolin sultanus multos annos pacem coluit; nec eam  
sua voluntate, sed quod magnis articulorum doloribus cruciaretur;  
quae debilitas et languor indutias et foedera quamvis invitum facere  
cum multis coegit.

Patriarcha Symeon cum sexennium ecclesiae praefuisse, placido  
somno emigravit. convocatum inde concilium ecclesiasticorum proce-  
rum, tum ex Oriente tum ex Occidente; inter quos tunc conspicui  
erant Ephesi praesul Daniel, eruditione praestans, tum Thessalonicae  
Nipho. suffragii inde ex ecclesiae ritu latis in patriarchicam dignita-  
tem exaltatus fuit Thessalonicensis. cum autem ea doctrina esset  
qua haud temere quisquam ea tempestate alias, erudite pro con-  
cione et admirabiliter docebat. erat e Peloponneso oriundus; patrem  
habuerat ex Albania, virum divitem et literis excultum, matrem autem  
Romani (hoc est Graeci) generis, nobili loco natam, incensus ipse  
a more vitae solitariae, parentibus relictis, in montem Atho (hodie